2.
Procul recedant somnia,
Et noctium phantasmata;
Hostemque nostrum comprime,
Ne pollutantur corpora.

3.
Praesta, Pater piissime,
Patrique compar Unice,
Cum Spiritu Paraclito,
Regnans per omne saeculum.
Amen.

(Tempore Paschal, in Dominicis et in Festis)

3.
Deo Patri sit gloria,
Et Filio, quia mortuis
Surrexit, ac Paraclito,
In sempiterna saecula.
Amen.

(In festis Corporis Christi et B. Mariae Virginis)

3.
Jesu, tibi sit gloria,
Qui natus es de Virgine,
Cum Patre et almo Spiritu,
In sempiterna saecula.
Amen.

No. 262

COMPLINE

Nunc Dimittis

Officium Parvum B. M. V.
CANTICUM SIMEONIS

Vatican Antiphonale
(for Antiphon "Sub Tuum" see [No. 218](#))

Seventh Tone

1.
Nunc dimittis servum tuum Domine, secundum verbum tuum in pace.

2.

Quia viderunt oculi mei, salutare tuum.

3.
Quod parasti, ante faciem omnium populorum.

4.
Lumen ad revelationem gentium, et gloriam plebis tuae Israel.

5.
Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto,

6.
Sicut erat in principio et nunc, et semper, et in saecula saeculorum.
Amen.

[Page 466-467](#)

No. 263

COMPLINE

In Manus Tuas Domine
Responsorium breve

Vatican Antiphonale
Per annum

Sixth Mode

In manus tuas Domine, Commendo spiritum meum.
In manus tuas Domine, Commendo spiritum meum.

V. Redemisti nos Domine, Deus veritatis.
Commendo spiritum meum.

V. Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto,
In manus tuas Domine, Commendo spiritum meum.

V. Custodi nos Domine ut pupillam oculi.

Choir: Sub umbra alarum tuarum protege nos.

[Page 468](#)

No. 264

PRO GRATIARUM ACTIONE

Te Deum Laudamus
Juxta morem Romanum

Vatican Graduale
Harmonized by N. A. M.

Third Mode

Celebrant
1. Te Deum laudamus

Chorus
Te Dominum confitemur.

Chorus (in alternate sections)
2. Te aeternum Patrem omnis terra veneratur.

3. Tibi omnes Angeli, tibi coeli et universae potestates:

4. Tibi Cherubim et Seraphim incessabili voce proclamant:

5. Sanctus:
6. Sanctus:
7. Sanctus Dominus Deus Sabaoth.
8. Pleni sunt coeli et terra majestatis gloriae tuae.
9. Te gloriosus Apostolorum chorus:
10. Te Prophetarum laudabilis numerus:
11. Te Martyrum candidatus laudat exercitus.
12. Te per orbem terrarum sancta confitetur Ecclesia.
13. Patrem immensae majstatis:
14. Venerandum tuum verum, et unicum Filium.:
15. Sanctum quoque Paraclitum Spiritum.
16. Tu Rex gloriae, Christe.
Tu Patris sempiternus es Filius.
17. Tu ad liberandum suscepturus hominem, non horruisti Virginis
uterum.
18. Tu devicto mortis aculeo aperuisti credentibus regna coelorum.
19. Tu ad dexteram Dei sedes in gloria Patris.
20. Judex crederis esse venturus.